

OZP.272.49.2021

Olkusz, dnia 05.01.2022r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem do istniejącego budynku szkolnego przy ZS Nr 1 w Olkuszu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

Pytanie:

Proszę o informację czy w przypadku złożenia oferty w konsorcjum, warunek zatrudnienia będzie spełniony, gdy obydwie firmy łącznie wykażą zatrudnienie wymaganej liczby pracowników?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku łącznego wykazania zatrudnienia, warunek zdolności technicznej lub zawodowej w ramach potencjału osobowego będzie spełniony.

Pytanie:

Proszę o informację czy Zamawiający w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. ilości zatrudnionych pracowników, będzie akceptował również umowy zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie akceptować umów zlecenia w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VIII pkt 2.1, ponieważ nie są one formą zatrudnienia określoną w przepisach Kodeksu Pracy.

Pytanie:

Czy średnie roczne zatrudnienie będzie liczone i oceniane w poszczególnych latach oddzielnie, tzn. osobno w latach 2021, 2020 i 2019 ? (Wykonawca będzie musiał podać trzy wartości średniego rocznego zatrudnienia w poszczególnych latach).

Czy średnie roczne zatrudnienie będzie policzone łącznie za lata 2021, 2020 i 2019 ? (Wykonawca będzie musiał podać jedną wartość średniego rocznego zatrudnienia za lata 2021-2019).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jako jedną wartość średniego rocznego zatrudnienia za okres ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Pytanie:

Jaką przyjąć metodę wyliczania średniego rocznego zatrudnienia. Czy Zamawiający do obliczenia uznaje tylko etat o pracę jako formę zatrudnienia? Co z innymi formami zatrudnienia – szczególnie chodzi o pracowników na stanowiskach kierowniczych i nadzoru.

Odpowiedź:

Jako metodę wyliczania średniego rocznego zatrudnienia należy przyjąć średnią arytmetyczną. Zamawiający zaakceptuje formy zatrudnienia określone w przepisach Kodeksu Pracy.

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna warunek średniego rocznego zatrudnienia za spełniony jeśli Wykonawca posiada powyżej 30 pracowników fizycznych na umowę o pracę i 5 pracowników na stanowiskach kierowniczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkiem określonym w Rozdz. VIII pkt 2.1) SWZ, Zamawiający wymaga średniego rocznego zatrudnienia u Wykonawcy na poziomie minimum 40 osób, w tym co najmniej 30 osób zatrudnionych jako pracownicy fizyczni, w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Zamawiający będzie dokonywał oceny ofert po terminie ich składania w oparciu o złożone dokumenty i oświadczenia. Jeżeli wskazana w nich średnioroczna ilość pracowników wyniesie minimum 40 (np. 35 pracowników fizycznych i 5 pracowników na stanowisku kierowniczym), to Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie:

Wnosimy o dopuszczenie do postępowania paneli z drewna litego o wymiarach 22x130x2180 mm, łączonych na pióro i wpust, fabrycznie lakierowanych obustronnie lakierem poliuretanowym o wysokiej odporności na ścieranie, od spodu posiadające system stabilizowania wilgoci (fabrycznie nałożona warstwa lakieru utwardzonego promieniami UV), boki zabezpieczone fabrycznie woskiem przed wnikaniem wilgoci. Klepki łączone w formę paneli za pomocą klejenia na całej stykowej powierzchni grubości elementu.

Długość panela nie ma większego znaczenia, przy zachowaniu wymogu stosowania rozwiązania systemowego, gdzie wymiary elementów, odstępy między legarami itp. są odpowiednio dobrane dla uzyskania deklarowanych parametrów sportowych. Mechaniczne łączenie lameli jest natomiast mniej trwałe, niż przy pomocy kleju. Pod wpływem warunków panujących na hali drewno będzie pracowało, co może powodować „rozchodzenie się” łączeń, czego przykład widać na załączonym zdjęciu.

System podłogi sportowej z zastosowaniem opisanego powyżej panela spełnia wymagania normy, posiada certyfikat FIBA dla rozgrywek poziomu 1 i 2, IHF oraz BWF co świadczy o jego wysokiej jakości. Dlatego wnosimy o dopuszczenie opisanego powyżej produktu jako równoważnego. Pozwoli to na poszerzenie dostępu do postępowania firm wykonawczych, co zapewne przełoży się na korzystniejsze dla Zamawiającego wyceny oraz lepsze spełnienie wymogu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania paneli o wymiarach 22x130x2180 mm, łączonych za pomocą klejenia.

Minimalna długość deski zgodnie z dokumentacją projektową to 2500 mm.

Ponadto Zamawiający przypomina o przestrzeganiu wszystkich parametrów opisanych w STWiORB.

SEKRETARZ
Powiatu Okuskiego
Marcin Wójcik
Marcin Wójcik

PRZEWODNICZĄCY

Włodzisław
KOMISJA PISZCZKOWEJ